
Obsessive Elegantne Body Ouvert z Kwiatowymi
Zdobieniami
Indeks: 748616 Producent: Obsessive

Cena: 210.65 zł

Opis

Obsessive Szlachetne body Ouvert z delikatnymi zdobieniami
w pięknym pudełku prezentowym
Producent: Obsessive

Body Ouvert marki Obsessive z delikatnymi zdobieniami. Wyjątkowo piękny i elegancki element garderoby, który podkreśla
figurę i dodaje pewności siebie. Doskonała propozycja na wyjątkowe okazje i romantyczne wieczory.

Wykonane z wysokiej jakości, elastycznego materiału, co gwarantuje idealne dopasowanie do ciała. Koronki, satynowa
kokardka i głęboki dekolt dodają uroku i seksapilu. Otwarcie w kroku oraz regulowane ramiączka na plecach zapewniają
wygodę i optymalne dopasowanie.

Body Ouvert w kolorze czarnym, idealne dla kobiet, które pragną poczuć się wyjątkowo i sexy. Doskonały prezent,
zapakowany w eleganckie pudełko prezentowe. Dostępny w rozmiarze L-XL. Zapewnij sobie niezapomniane chwile i
wyglądaj olśniewająco!

Bajeczne, podkreślające figurę body Ouvert z delikatnymi zdobieniami marki Obsessive.
Oryginalnie zapakowany w wspaniałe pudełko prezentowe bezpośrednio od producenta UE. Z pięknym kwiatowym
wzorem i regulowanymi ramiączkami.
Pięknie ozdobione uroczymi koronkami, uroczą satynową kokardką i uwodzicielsko głębokim dekoltem. Przezroczysty i
miły w dotyku.
Wykonany z wysokiej jakości, elastycznego materiału, dopasowuje się do ciała i doskonale podkreśla figurę.
Szlachetny, podkreślający figurę design optycznie pogarsza sylwetkę.
Otwarcie w kroku. Seksownie skrzyżowane ramiączka na plecach są regulowane i umożliwiają optymalne
dopasowanie. Wygląda bardzo seksownie i uroczo, jest idealny na romantyczne wieczory.

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.22046001186075 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4046672689224
zalecane węzły przeglądania: 20658035031, 26435265031
punkt znaku wypunktowania: Bajeczne, podkreślające figurę body Ouvert z delikatnymi zdobieniami marki
Obsessive., Oryginalnie zapakowany w wspaniałe pudełko prezentowe bezpośrednio od producenta UE. Z pięknym
kwiatowym wzorem i regulowanymi ramiączkami., Pięknie ozdobione uroczymi koronkami, uroczą satynową kokardką i
uwodzicielsko głębokim dekoltem. Przezroczysty i miły w dotyku., Wykonany z wysokiej jakości, elastycznego
materiału, dopasowuje się do ciała i doskonale podkreśla figurę. Szlachetny, podkreślający figurę design optycznie
pogarsza sylwetkę., Otwarcie w kroku. Seksownie skrzyżowane ramiączka na plecach są regulowane i umożliwiają



Kolor czarny

Rozmiar L-XL

Materiał elastyczny, wysokiej jakości

Czyszczenie zaleca się pranie ręczne

optymalne dopasowanie. Wygląda bardzo seksownie i uroczo, jest idealny na romantyczne wieczory.
Opis produktu: Bajeczne, podkreślające figurę body Ouvert z delikatnymi zdobieniami marki Obsessive. Oryginalnie
zapakowany w wspaniałe pudełko prezentowe bezpośrednio od producenta UE Pięknie ozdobiona uroczymi
koronkami, uroczą satynową kokardką i uwodzicielsko głębokim dekoltem. Przezroczysty i miły w dotyku. Wykonany z
wysokiej jakości, elastycznego materiału, dopasowuje się do ciała i perfekcyjnie podkreśla figurę. Szlachetny,
podkreślający figurę design optycznie zawęża sylwetkę. Otwarta w kroku. Seksownie skrzyżowane ramiączka na
plecach są regulowane i umożliwiają optymalne dopasowanie. Wygląda bardzo seksownie i uroczo i idealnie nadaje
się na romantyczne wieczory...
dział: Kobiety
marka: Obsessive
nazwa przedmiotu: Obsessive Szlachetne body Ouvert z delikatnymi zdobieniami w pięknym pudełku prezentowym
rozmiar: L-XL
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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